
ood operM
Dodatek č. E kupní smlouvě č. 71 10/22 ř; mnm: rámcové kupní smlouvy 22-D1ISVOL

5 2079 a násl, zákona č. 89/2012 SD občanského zákoníku, v účinném Znění

E ipu'icí WOOD u! Imií as. Prodáva íg Lesní úřad Děčín, příspěvková organizace

Zastoupený: lng. Tomáš Pařík zastoupený: Ing. Antonín Novák

Bank. spojení: Ralííe'eenbank. a. s. č.ú. 10110102096500 Bank. spojení: ČSOB as. č.ů. 8153512230300

lČO/DIČ: 26229854/ (3226229554 IČO/DIČ: 47274760 / CZ47274760

Zápis v OR: KS v Brně, add. B, vložka 3439, 24.1 1.2000 Zápis v OR: KS Usti mL.,0dd.Pr..vl. 846

Telelon/Fax: +4207546 4. 21 ”+420 -546 A1 8 214 Telelon/Fax:

Adresa: Hlína 135, 684 91 Ivančice Adresa: Bynovská 74/20, 405 02 Děčín xxr, CZ

Tímto dodatkem se doplňuje '5. mění text kupní s mlouvy takto:

2. Předmět plnění:

1. Smliivené m nnž slví a cena dříví aro 2. čtvrtletí 2022

Sortiment V V V W Množství podle sorti mentů iu 7:“ Kč/At

BD odpadové dříví

Celkem

9. Smluvní Strany SB dohodly, že kupující vyplatí prodávajícímu bonus ve výši *Hi Kč Za každou v období od

1 .42022 do 30.6.2022 prodávajícím dodanou a DSObGLI provádějící přejímku převzatou atrotunu vlákninového dříví.

Podmínkou vyplacení bonusu je splnění dodávek vláknínového dříví k 30. 6„ 2022 na mini 90 % objemu dodatku

smlouvvt Bonus bude vvúčtován do 31.7.2022 se splatností 45 dní od vystavení íaktury. Datum zdanitelného plnění

bude datum vystavení faktury na bonus, to Znamená červenec 2022, Bonus bude fakturován 'a DPH,

5. Přepravní podminky

5, V případě dohody obou smluvních stran Čo' realizaci dodávek GŇVÍ po železnici (vzdálenost nad 130 Silničních km) se

prodávaíící zavazuje zajistit na své jmeno el náklady „vagónování'x Služba vagónování z ahrnuje Dředevš ím tyto

úkony: nakládku na silniční dopravní prostředek dopravce v lese či na externím skladě. přeprav u do dohodnuté

železniční stanice, překládku dříví z dopravního prostředku dopravce do železničního vagónu. náklady dopravce na

úklid znečištěné plochy v železničních stanicích v souvislostí manipulaci dřevní hmoty do vagonü l=l upevnění

nákladů vázacím prostředkem k
vagonu

v případě nakládky nad stěny vozu či klanice. Na základě této skutečností

se kupující z avaz uje uhradit prodávajícímu za vagónování smluvní cenu ve výši 160,- Kč/AmS za všechny řady

železničních vagonú Ea' Laaps. R005 ,Snps, Sps a nebo mimořádnou smlln/ní Cenu ve výši 160,- Kč/AmS za

speClální ucelené vlakové soupravy js technologií lnnofreight. složené buďto u klanicovýchřvagonú typ GigaWood

řady Sggmrrs 90'Gigawood a nebo z vagonů s kontejnerovou nadstavbou typ .Agrotainerh Uhrada bude provedena

za každý změřený a potvrzený Ama dřevní hmoty os obou pověřenou přejímkou dříví (koneč ným odběratelem),

Kupující může umožnit vagónování ze vzdálenosti kratší než 180 silničních km, cena vagůnovaní pak bude

snížena adekvátně podle navýšení dopravních nákladů. Tuto sníženou cenu vagónování podle jednotlivých stanic si

s elektronickou Při ložení dřeva do se nesmí drát anipotvrdí kupující prodávajícím poštou, vagonu používat jiné

kovové předměty, ze dříví je nutno odstranit všechny plastové štítky,

7. Závěrečné ustanovení

5. Smlouva se uzavírá na obdobi' od 1.4.2022 do 30.6.2022.

Ostatní podmí ky smlouvy z ůstávají v platnosti.

Datum: í.

ProdäľVaIICl

EXW 2.Q. 1/1


